[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23 июля 2024г.
	№
	       493

г. Красноармейск
	 Об отмене постановления администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 29.09.2017 г. № 612

            В соответствии с отменой п. 4 ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, и  в порядке уточнения:
     1. Считать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 29.09.2017 г. № 612 «Об утверждении Положения о порядке отнесения земель Красноармейского муниципального района к землям особо охраняемых территорий местного значения, порядке использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                       А.И.Зотов